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Sija Nimi Seura Sarja Lopputulos K.1 K.2 K.3 K.4 K.5 K.6 K.7 K.8 K.9 K.10 K.11 K.12

1 Lindh Oliver sibbo skyttegille JUN 396,63% 0 97,19% 100,00% 99,44% 100,00% 0 0 0 96,92% 94,85% 0 0

2
Blomster
Mattias

sibbo skyttegille JUN 393,93% 0 96,07% 97,86% 100,00% 94,05% 0 0 0 94,36% 95,88% 0 100,00%

3
Rissanen
Jarkko

tornionseudun ampujat
ry

JUN 390,19% 0 96,63% 95,72% 88,27% 97,84% 0 0 0 0 0 100,00% 0

4 Määttänen Ville salon seudun ampujat JUN 383,80% 100,00% 0 94,65% 92,74% 0 0 0 0 96,41% 91,75% 0 0

5 Ojansuu Oliver sibbo skyttegille JUN 380,87% 95,45% 100,00% 85,03% 0 98,92% 0 0 0 96,92% 86,08% 0 0

6 Selen Anton sibbo skyttegille JUN 373,95% 0 94,94% 91,98% 89,94% 92,97% 0 0 0 0 91,75% 0 94,06%

7
Markkula
Pekka

sasa JUN 368,38% 93,75% 88,20% 94,12% 0 0 0 0 0 92,31% 0 0 0

8 Hanni Roope
oulun metsästys- ja
ampumaseura

JUN 334,77% 0 79,21% 90,37% 76,54% 88,65% 0 0 0 0 0 67,11% 0

9
Kumpuvaara
Rasmus

osh JUN 306,30% 0 61,80% 72,73% 74,86% 81,08% 0 0 0 0 0 77,63% 0

10 Sinisalo Niko
keski-suomen
haulikkoampujat

JUN 270,45% 67,05% 66,29% 66,84% 54,75% 70,27% 0 56,42% 0 0 0 0 0

11 Minni Teemu msa JUN 238,93% 0 61,24% 52,94% 63,13% 61,62% 0 0 0 0 0 0 0

12
Henriksson
Anders

sibbo skyttegille JUN 151,22% 0 75,28% 75,94% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Ervasti Artturi
oulunseudun haulikko
ampujat

JUN 132,01% 0 65,17% 66,84% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Keisu Pietari torsa JUN 129,30% 0 60,11% 0 0 69,19% 0 0 0 0 0 0 0

15
Raudasoja
Eetu

oulun metsästys- ja
ampumaseura

JUN 73,80% 0 0 73,80% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Mähönen Miika
suomen
metsästysyhdistys

JUN 67,04% 0 0 0 67,04% 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Laine Liina salon seudun ampujat N 400,00% 100,00% 0 100,00% 100,00% 0 0 91,06% 0 92,75% 90,81% 0 100,00%

2
Wadstein
Wilhelmina

sibbo skyttegille N 394,71% 0 100,00% 97,70% 97,01% 100,00% 0 0 0 0 86,49% 0 0
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3
Huotari
Johanna

oulun metsästys- ja
ampumaseura

N 381,59% 96,23% 90,26% 94,83% 90,42% 91,02% 0 0 0 90,16% 83,24% 100,00% 96,34%

4
Laurikainen
Sirpa

keski-suomen
haulikkoampujat

N 351,18% 87,42% 88,31% 83,33% 88,02% 87,43% 0 69,27% 0 0 0 0 71,95%

5
Pekkala-
Mähönen Anja

iisalmen ampujat N 343,01% 82,39% 85,71% 84,48% 80,84% 90,42% 0 0 0 0 0 0 0

6
Korhonen
Leena

raahen ampujat N 330,89% 81,13% 79,87% 85,06% 80,24% 0 0 0 0 84,46% 0 0 0

7 Seppinen Lotta
kaustisen pohjan-
veikot

N 211,04% 67,30% 65,58% 78,16% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Tölli Anne nivalan urheilijat N 148,81% 86,16% 0 62,64% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Tukia Nea ssg N 46,34% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,34%

1 Sundqvist Rune
jakobstads
skytteförening

VET 396,67% 100,00% 100,00% 96,67% 100,00% 0 0 0 0 0 0 0 0

2
Moilanen Pauli
Heikki

oulun metsästys- ja
ampumaseura

VET 389,79% 98,21% 94,77% 95,56% 90,91% 99,47% 0 0 0 0 0 100,00% 0

3
Keinänen
Pekka

valkeakosken rihla VET 384,70% 0 95,35% 93,33% 96,02% 0 0 0 0 0 0 0 100,00%

4
Poutiainen
Markku

sibbo skyttegille VET 378,56% 0 92,44% 90,00% 90,91% 95,21% 0 0 84,24% 0 90,53% 0 100,00%

5 Suominen Kalle sibbo skyttegille VET 368,84% 0 88,37% 0 92,05% 100,00% 0 0 0 0 88,42% 0 0

6 Puttonen Erkki
keski-suomen
haulikkoampujat

VET 363,65% 94,05% 90,12% 80,00% 86,93% 81,91% 0 80,54% 0 0 0 0 92,55%

7 Riikonen Timo vihdin ampumaseura VET 357,41% 83,33% 89,53% 86,67% 75,57% 0 0 0 0 0 0 0 97,87%

8
Paananen
Martti

sibbo skyttegille VET 355,77% 0 88,37% 83,89% 76,70% 84,57% 0 0 0 0 0 0 98,94%

9 Laine Pertti keski-suomen ampujat VET 350,86% 89,29% 89,53% 85,00% 86,93% 85,11% 0 0 0 0 0 0 85,11%

10
Lehmonen
Jorma

satakunnan ampujat VET 350,53% 88,69% 86,05% 80,56% 87,50% 83,51% 0 0 0 0 0 0 88,30%
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11 Pelkonen Eero raahen ampujat VET 350,34% 91,67% 80,81% 82,22% 84,66% 0 0 0 0 91,79% 0 0 0

12
Sohlman
Veikko

sibbo skyttegille VET 338,29% 0 86,05% 85,00% 78,41% 88,83% 0 0 0 0 0 0 0

13 Laine Risto keski-suomen ampujat VET 327,89% 80,95% 81,98% 76,67% 73,30% 80,85% 0 0 0 0 0 0 88,30%

14
Koivunen
Raimo

valkeakosken rihla VET 324,76% 82,74% 83,72% 77,22% 80,11% 78,19% 0 71,89% 0 0 0 0 0

15 Blom Arto satakunnan ampujat VET 322,22% 0 83,72% 78,89% 75,57% 0 0 0 0 0 0 0 84,04%

16 Kinnunen Urpo valkeakosken rihla VET 320,95% 78,57% 85,47% 75,00% 0 81,91% 0 0 74,46% 0 0 0 77,66%

17 Mäkipää Jyrki
mäntän seudun
ampujat

VET 260,16% 88,69% 0 0 86,36% 0 0 0 0 0 0 0 85,11%

18 Paldanius Matti omas VET 254,37% 0 84,88% 92,78% 76,70% 0 0 0 0 0 0 0 0

19
Aaltonen
Markku

valkeakosken rihla VET 238,67% 0 81,98% 80,56% 76,14% 0 0 0 0 0 0 0 0

20
Kortessalo
Pekka

raahen ampujat VET 233,62% 78,57% 76,16% 78,89% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Hamonen Arto mikkelin ampujat VET 232,08% 0 82,56% 77,78% 0 0 0 0 71,74% 0 0 0 0

22 Mäläskä Ilpo
oulun metsästys- ja
ampumaseura

VET 229,02% 0 77,33% 77,22% 0 74,47% 0 0 0 0 0 0 0

23 Moliis Raine fsk VET 228,56% 0 59,88% 56,67% 0 59,57% 0 52,43% 0 0 0 0 0

24 Rauhala Kari
suomen
metsästysyhdistys

VET 161,12% 82,14% 0 0 78,98% 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Vikamaa Sakari
oulun metsästys- ja
ampumaseura

VET 153,28% 0 73,84% 79,44% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Palo Petri sibbo skyttegille VET 100,00% 0 0 100,00% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Kytömaa Juha sibbo skyttegille VET 94,89% 0 0 0 94,89% 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Lindström Rune raseborgs skyttar VET 86,17% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,17%

29 Viljanen Markku satakunnan ampujat VET 81,82% 0 0 0 81,82% 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Välisalmi Pertti sibbo skyttegille VET 80,05% 0 26,74% 27,78% 0 25,53% 0 0 0 0 0 0 0
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31 Kivikoski Jarmo ssg VET 75,58% 0 75,58% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Niittyviita Timo
tornionseudun ampujat
ry

VET 73,84% 0 73,84% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Piela Pertti sibbo skyttegille VET 73,33% 0 0 73,33% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Rämö Ari satakunnan ampujat VET 71,67% 0 0 71,67% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35
Paananen
Olavi

keiteleen
ampumaseura

VET 55,56% 0 0 55,56% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Mattila Tuomas raahen ampujat Y 395,72% 92,90% 98,91% 96,81% 87,85% 100,00% 0 96,86% 87,30% 0 0 0 100,00%

2 Rantonen Tero
oulun metsästys- ja
ampumaseura

Y 394,84% 100,00% 98,36% 100,00% 93,37% 96,34% 0 0 0 96,48% 93,37% 91,36% 91,96%

3 Poutiainen Antti
tornionseudun ampujat
ry

Y 392,05% 93,99% 99,45% 95,21% 81,77% 97,38% 0 0 0 0 0 100,00% 0

4 Manninen Juha smy Y 391,32% 0 100,00% 0 99,45% 0 0 0 0 97,49% 94,39% 0 0

5 Kiviniemi Mikko sibbo skyttegille Y 389,30% 98,36% 92,35% 97,34% 97,79% 95,81% 0 91,10% 0 0 95,41% 0 0

6 Heinonen Harri
suomen
metsästysyhdistys

Y 387,20% 93,44% 99,45% 97,87% 88,95% 90,05% 0 0 0 0 0 0 96,43%

7 Aalto Marko satakunnan ampujat Y 381,18% 86,89% 96,72% 93,62% 95,03% 95,81% 0 0 0 0 0 0 84,82%

8
Asikkala
Tuomas

oulaisten ampujat Y 381,00% 91,26% 96,72% 94,68% 98,34% 0 0 0 0 0 0 0 0

9
Mäki-Hokkonen
Jussi

satakunnan ampujat Y 378,62% 98,36% 93,44% 95,74% 85,08% 0 0 0 86,77% 0 0 0 91,07%

10
Hautamäki
Pekka

omas Y 378,21% 93,99% 96,72% 94,68% 92,82% 0 0 89,01% 0 0 0 0 0

11
Moilanen
Juhani

oulun metsästys- ja
ampumaseura

Y 377,61% 91,26% 93,44% 94,15% 90,61% 91,10% 0 0 0 0 0 98,77% 0

12 Heikkinen Tero sibbo skyttegille Y 376,91% 0 94,54% 0 93,92% 97,38% 0 0 88,36% 0 0 0 91,07%

13 Seilo Harri sibbo skyttegille Y 374,98% 95,08% 92,90% 94,15% 90,61% 0 0 87,43% 0 0 0 0 92,86%
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14 Hanni Pekka
oulun metsästys- ja
ampumaseura

Y 374,25% 92,90% 93,99% 88,30% 87,85% 93,19% 0 0 0 0 0 98,77% 0

15
Ojansuu
Markku

hyvinkään
metsästysampujat

Y 373,65% 93,44% 93,44% 90,96% 89,50% 95,81% 0 0 0 0 89,80% 0 0

16 Rautio Toni
jakobstads
skytteförening

Y 371,69% 93,44% 91,26% 93,62% 93,37% 0 0 88,48% 0 0 0 0 0

17
Romppanen
Pauli

mäntsälän kennel-ja
metsästysseura

Y 370,00% 91,80% 97,27% 93,09% 87,85% 83,25% 0 0 0 0 0 0 85,71%

18
Mähönen
Rauno

iisalmen ampujat Y 369,92% 95,08% 84,70% 90,43% 92,27% 92,15% 0 0 0 0 0 0 0

19 Kujansivu Vesa sibbo skyttegille Y 369,62% 81,97% 90,16% 93,62% 89,50% 96,34% 0 0 0 0 0 0 80,36%

20 Tapper Roope sibbo skyttegille Y 369,07% 92,35% 87,43% 0 100,00% 83,77% 0 0 0 0 0 0 89,29%

21 Hämäläinen Kai satakunnan ampujat Y 368,54% 91,26% 93,44% 89,36% 94,48% 0 0 0 0 0 0 0 86,61%

22
Siikaluoma
Pasi

suomen
metsästysyhdistys

Y 368,36% 0 81,97% 88,30% 97,24% 0 0 0 0 88,94% 93,88% 0 0

23
Pruikkonen
Rainer

tornionseudun ampujat
ry

Y 367,47% 0 91,26% 93,09% 84,53% 94,24% 0 0 0 0 0 88,89% 0

24 Kokkonen Petri sibbo skyttegille Y 366,88% 0 100,00% 90,96% 0 91,10% 0 0 75,66% 0 0 0 84,82%

25
Valkeapää
Tuomo

sibbo skyttegille Y 365,81% 0 90,71% 93,09% 91,71% 0 0 89,01% 0 0 90,31% 0 85,71%

26
Konttavaara
Kyösti

sibbo skyttegille Y 364,30% 0 92,90% 91,49% 81,77% 92,67% 0 77,49% 0 0 87,24% 0 83,04%

27
Korkea-Aho
Ville

jakobstads
skytteförening

Y 363,99% 84,70% 89,07% 97,87% 85,08% 0 0 0 0 0 0 0 91,96%

28 Laine Marko salon seudun ampujat Y 363,67% 90,71% 0 86,17% 92,82% 0 0 0 0 93,97% 73,98% 0 72,32%

29
Romppanen
Pekka

mäntsälän kennel-ja
metsästysseura

Y 363,28% 86,89% 91,26% 0 86,19% 98,95% 0 0 0 0 0 0 0

30
Sundström
Roger

jakobstads
skytteförening

Y 362,99% 95,63% 0 90,96% 93,37% 0 0 0 80,95% 0 0 0 83,04%
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31 Tolonen Jaakko nokian seudun ampujat Y 362,86% 89,62% 87,43% 94,15% 90,61% 88,48% 0 0 0 0 0 0 86,61%

32
Laurikainen
Jukka

keski-suomen
haulikkoampujat

Y 361,81% 86,89% 89,07% 90,43% 92,27% 90,05% 0 70,16% 0 0 0 0 83,93%

33
Mäkäräinen
Hannu

sotkamon ampujat Y 356,24% 89,07% 85,79% 95,74% 85,64% 0 0 0 0 0 0 0 0

34
Kumpuvaara
Juha

osh Y 346,73% 0 81,42% 83,51% 86,74% 0 0 0 0 0 0 95,06% 0

35 Piippola Tomas sibbo skyttegille Y 346,16% 85,79% 86,34% 87,77% 86,19% 85,86% 0 83,77% 0 0 78,57% 0 84,82%

36 Kotajärvi Marko
jakobstads
skytteförening

Y 345,53% 86,89% 87,98% 78,19% 86,74% 0 0 0 0 0 0 0 83,93%

37 Lenkola Teemu
jakobstads
skytteförening

Y 342,26% 88,52% 83,06% 86,70% 83,98% 0 0 0 0 0 0 0 0

38
Huuskonen
Mikko

rovaniemen ampujat ja
metsäveikot

Y 341,36% 81,97% 84,70% 82,98% 91,71% 0 0 0 0 0 0 0 0

39 Minni Jari
mäntän seudun
ampujat

Y 338,30% 84,70% 75,41% 88,30% 87,29% 78,01% 0 0 0 0 0 0 0

40
Alajoutsijärvi
Jukka

ram Y 332,58% 0 80,33% 84,04% 0 87,96% 0 0 0 0 0 80,25% 0

41 Raassina Miko sibbo skyttegille Y 328,54% 85,25% 79,23% 78,19% 0 85,86% 0 0 0 0 0 0 0

42 Hautaoja Tomi satakunnan ampujat Y 322,79% 85,25% 87,98% 86,17% 0 0 0 0 0 0 0 0 63,39%

43 Moilanen Kari raseborgs skyttar Y 321,88% 75,41% 83,06% 0 81,22% 82,20% 0 0 0 0 0 0 0

44 Virtanen Risto
tornionseudun ampujat
ry

Y 321,42% 78,14% 81,42% 81,38% 79,56% 78,01% 0 79,06% 78,84% 0 0 76,54% 0

45 Pietilä Kimmo omas Y 313,97% 79,78% 78,14% 79,26% 76,80% 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Perämäki Antti
oulun metsästys- ja
ampumaseura

Y 292,40% 69,40% 67,21% 74,47% 75,69% 0 0 0 0 0 0 72,84% 0

47 Rajaniemi Vesa oulaisten ampujat Y 280,48% 94,54% 0 92,02% 93,92% 0 0 0 0 0 0 0 0

48 Saari Teemu oulaisten ampujat Y 275,51% 90,71% 0 93,09% 91,71% 0 0 0 0 0 0 0 0
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49 Sipari Joni
mäntsälän kennel-ja
metsästysseura

Y 275,09% 66,12% 71,58% 0 66,85% 0 0 0 0 0 0 0 70,54%

50
Sundström
Hans

jakobstads
skytteförening

Y 274,83% 0 0 91,49% 92,27% 0 0 0 0 0 0 0 91,07%

51
Björkqvist
Martin

jakobstads
skytteförening

Y 273,29% 90,16% 0 0 91,16% 0 0 0 0 0 0 0 91,96%

52 Hölttä Timo keski-suomen ampujat Y 273,09% 72,13% 0 62,77% 75,69% 0 0 0 0 0 0 0 62,50%

53
Pulkkinen
Heikki

kuhmon metsästys ja
ampumaseura

Y 270,07% 0 83,06% 93,09% 93,92% 0 0 0 0 0 0 0 0

54
Kuuminainen
Juho

satakunnan ampujat Y 269,58% 0 0 94,15% 90,61% 0 0 0 0 0 0 0 84,82%

55 Moilanen Antti soa Y 267,45% 88,52% 87,43% 91,49% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 Korhonen Jani sibbo skyttegille Y 260,60% 0 90,71% 0 0 89,53% 0 0 0 0 0 0 80,36%

57 Koivunen Tero omas Y 255,44% 0 82,51% 85,64% 87,29% 0 0 0 0 0 0 0 0

58
Järvenpää
Juha

tornionseudun ampujat
ry

Y 255,22% 0 87,98% 0 84,53% 0 0 0 0 0 0 82,72% 0

59 Viiliäinen Ari
jakobstads
skytteförening

Y 248,20% 84,15% 0 86,70% 77,35% 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Heikkinen Joni sotkamon ampujat Y 245,26% 83,61% 78,14% 83,51% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 Markkula Juho satakunnan ampujat Y 244,26% 79,78% 0 86,17% 0 0 0 0 78,31% 0 0 0 75,89%

62
Lehtoranta
Jouni

suomen
metsästysyhdistys

Y 243,63% 0 85,25% 80,32% 0 0 0 0 0 0 78,06% 0 0

63 Mäkinen Matti
keski-suomen
haulikkoampujat

Y 240,53% 0 74,32% 82,45% 0 83,77% 0 0 0 0 0 0 0

64 Tolonen Tomi sotkamon ampujat Y 236,96% 0 89,62% 81,91% 0 0 0 0 0 0 0 65,43% 0

65 Pennanen Jani nivalan urheilijat Y 235,76% 78,69% 0 81,38% 75,69% 0 0 0 0 0 0 0 0

66
Alander Jussi-
Pekka

liedon riistamiehet Y 231,14% 73,22% 0 73,94% 83,98% 0 0 0 0 0 0 0 0
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67
Valjakka Panu
Kristian

mikkelin ampujat Y 228,57% 0 77,60% 78,72% 0 0 0 72,25% 0 0 0 0 0

68
Kilponen Hans-
Erik

jakobstads
skytteförening

Y 226,19% 66,67% 78,14% 81,38% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 Arponen Henri torsa Y 207,61% 0 66,67% 0 0 64,40% 0 0 0 0 0 76,54% 0

70 Raittila Hannu
mäntän seudun
ampujat

Y 201,08% 42,08% 78,69% 80,32% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 Tölli Jukka nivalan urheilijat Y 200,18% 86,34% 0 70,74% 43,09% 0 0 0 0 0 0 0 0

72 Toivonen Juha nokian seudun ampujat Y 180,50% 0 0 89,89% 90,61% 0 0 0 0 0 0 0 0

73 Kyntäjä Timo ssg Y 180,01% 0 0 88,30% 91,71% 0 0 0 0 0 0 0 0

74 Mattila Ilpo raahen ampujat Y 179,35% 0 0 90,96% 0 0 0 0 0 0 0 0 88,39%

75
Salomaa
Jarkko

mäntän seudun
ampujat

Y 178,66% 81,42% 0 0 97,24% 0 0 0 0 0 0 0 0

76
Tossavainen
Arto

sotkamon ampujat Y 177,55% 0 0 94,68% 82,87% 0 0 0 0 0 0 0 0

77
Kemppainen
Tapio

oulun metsästys- ja
ampumaseura

Y 175,20% 0 87,43% 87,77% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 Peltoniemi Petri nokian seudun ampujat Y 170,84% 0 0 0 92,27% 0 0 0 0 0 0 0 78,57%

79 Emtö Mikael
jakobstads
skytteförening

Y 169,91% 88,52% 0 81,38% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 Määttä Arto torsa Y 166,76% 0 81,42% 0 0 85,34% 0 0 0 0 0 0 0

81 Jäntti Petri sibbo skyttegille Y 166,23% 0 86,34% 0 0 0 0 0 79,89% 0 0 0 0

82 Pohjola Pasi
suomen
metsästysyhdistys

Y 166,20% 0 0 88,30% 77,90% 0 0 0 0 0 0 0 0

83 Pajala Antti oulaisten ampujat Y 163,64% 0 0 82,98% 80,66% 0 0 0 0 0 0 0 0

84 Laivamaa Tapio
rovaniemen ampujat ja
metsäveikot

Y 163,23% 0 77,60% 85,64% 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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85 Sivonen Marko
oulun metsästys- ja
ampumaseura

Y 163,09% 0 0 82,98% 80,11% 0 0 0 0 0 0 0 0

86 Toivonen Henri nokian seudun ampujat Y 161,64% 0 0 77,66% 83,98% 0 0 0 0 0 0 0 0

87
Tossavainen
Jonne

omas Y 161,22% 0 81,97% 79,26% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 Kaunisto Juha
tornionseudun ampujat
ry

Y 156,82% 0 76,50% 80,32% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 Pietilä Teemu
jakobstads
skytteförening

Y 152,74% 0 0 79,26% 73,48% 0 0 0 0 0 0 0 0

90 Virtanen Atte satakunnan ampujat Y 152,15% 80,33% 0 0 71,82% 0 0 0 0 0 0 0 0

91 Pöllänen Mika kajaanin ampujat Y 149,88% 0 75,41% 74,47% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 Hänninen Petri valkeakosken rihla Y 146,49% 0 75,96% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,54%

93 Rättyä Jani oulaisten ampujat Y 139,50% 65,03% 0 74,47% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94
Pennanen
Markus

nivalan urheilijat Y 135,76% 63,93% 0 0 71,82% 0 0 0 0 0 0 0 0

95 Arvela Mika sa Y 133,30% 0 0 0 0 0 0 0 64,55% 0 0 0 68,75%

96 Selen Stefan ssg Y 132,75% 0 0 0 0 73,82% 0 0 0 0 0 0 58,93%

97 Hohtari Ville torsa Y 103,97% 0 44,81% 0 0 59,16% 0 0 0 0 0 0 0

98 Laakso Jukka
orimattilan
seud.urh.amp.

Y 93,62% 0 0 93,62% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99 Koski Mikko pohjanmaa practical Y 92,02% 0 0 92,02% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 Tikkanen Marko sibbo skyttegille Y 89,80% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,80% 0 0

101
Demander
Mikko

hyma Y 89,62% 0 89,62% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 Mähönen Petri
suomen
metsästysyhdistys

Y 87,29% 0 0 0 87,29% 0 0 0 0 0 0 0 0

102 Huotari Janne sotkamon ampujat Y 87,29% 0 0 0 87,29% 0 0 0 0 0 0 0 0
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104
Riikonen
Tuomo

satakunnan ampujat Y 86,61% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,61%

105 Laarimo Mika vakka-suomen ampujat Y 85,71% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85,71%

106 Ilmola Ari raahen ampujat Y 85,11% 0 0 85,11% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 Jyrinki Jere oulaisten ampujat Y 83,61% 0 83,61% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108
Uusitalo
Tuomas

loimaan laukojat Y 83,04% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83,04%

109 Kasurinen Ari sibbo skyttegille Y 82,98% 0 0 82,98% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110
Kovalainen
Riku

raahen ampujat Y 80,87% 0 80,87% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 Surma-Aho Jari
ylistaron
metsästysseura

Y 80,32% 0 0 80,32% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 Mäkelä Ville liedon riistamiehet Y 79,46% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,46%

112 Ahmajärvi Mika
mäntsälän kennel-ja
metsästysseura

Y 79,46% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,46%

114 Ovaska Juha raahen ampujat Y 78,72% 0 0 78,72% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115
Ruohonen
Saku

liedon riistamiehet Y 77,68% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,68%

116
Mäkikangas
Jouko

omas Y 77,05% 0 77,05% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

117
Lönnqvist
Tommi

trapp-73 Y 75,69% 0 0 0 75,69% 0 0 0 0 0 0 0 0

118
Airaksinen
Mikko

satakunnan ampujat Y 72,32% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,32%

119 Sinisalo Niko lahden ampumaseura Y 70,37% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,37% 0

120 Männistö Panu satakunnan ampujat Y 70,17% 0 0 0 70,17% 0 0 0 0 0 0 0 0

121 Hyypiä Jouni
kaakkois-suomen
haulikkoampujat

Y 69,61% 0 0 0 69,61% 0 0 0 0 0 0 0 0
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122
Kemppainen
Jarno

oulun metsästys- ja
ampumaseura

Y 69,15% 0 0 69,15% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123
Sauvolainen
Pasi

sibbo skyttegille Y 67,86% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,86%

124 Soltin Juha nokian seudun ampujat Y 64,36% 0 0 64,36% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

125 Hänninen Jyri
hyvinkään
metsästysampujat

Y 63,39% 0 63,39% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

126 Laukka Pasi omas Y 61,70% 0 0 61,70% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127
Alakoski
Kimmo

honkajoen seudun
ampujat

Y 58,93% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,93%

128 Koivu Asko
pohjois-hämeen
ampujat

Y 55,36% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,36%

129
Petäjistö
Santeri

kaakkois-suomen
haulikkoampujat

Y 53,59% 0 0 0 53,59% 0 0 0 0 0 0 0 0

130
Kuusijoensuu
Asko

honkajoen seudun
ampujat

Y 41,96% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,96%


